

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 1.-30.9.2020

Stavba: Dovybavení Sběrného dvora Hořice

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23.9.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV Práce a dodávky HSV							550 175,00		0,000		0,00
1 Zemní práce							550 175,00		0,000		0,00
1	R	0	Úprava pláně v hornině tř. 1-4 se zhuštěním		380,000	22,60	8 588,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
2	R	122101102R1	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1-4 hl. výkopku do 1,0m	m3	114,000	35,70	4 070,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
3	R	122101102R2	Odtěžení stáv. vrstvy - praný štěrk fr. 63-200 tl. 150mmm	m2	380,000	37,80	14 364,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
4	R	122101102	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 1000 m3, srovnáí terénu na kótu pláně 0,2m	m3	76,000	176,40	13 406,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
5	R	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 dp 10000m odvoz na skládku	m3	76,000	281,40	21 386,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
6	R	167101102	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	76,000	79,80	6 065,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
7	R	171201120RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	76,000	246,80	18 757,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
8	R	171201201RT2	Uložení štěrku tr. 63-200 na deponii investora	m3	57,000	19,50	1 112,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
9	R	171201201R1	Uložení zeminy v rámci staveniště	m3	114,000	23,10	2 633,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
10	R	174105111	STABILIZACE stáv. zeminy se zhuštěním 0,3m	m3	114,000	144,90	16 519,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
11	R	564251111	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušky 15 cm	m2	380,000	100,80	38 304,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
12	R	564851111	Podklad ze štěrkočtrti po zhuštění tloušky 15 cm	m2	380,000	142,80	54 264,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
13	R	565161221RT2	Podklad kamen. obal asfaltem tř. 2 nad 3 m, tl 8 cm plochy 201-1000 m2 OKS II	m2	380,000	507,20	192 736,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
14	R	577144321U00	Asfaltbeton střednězrný ABS tř. II, tl. 50 mm	m2	380,000	352,80	134 064,00	0,00000	0,000	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	R	998222011R12	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	269,420	68,30	18 401,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
16	R	Vodorovné přemístění	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10 m odvoz na skládku	m3	114,000	48,30	5 506,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
		VRN	VRN				6 000,00		0,000		0,00
		ORN	Ostatní rozpočtové náklady				6 000,00		0,000		0,00
17	R	1	Tlžžené výrobní podmínky	Kč	1,000	500,00	500,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
18	R	2	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	500,00	500,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
19	R	3	Přesun stavebních kapacit	Kč	1,000	500,00	500,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
20	R	4	Publicita	Kč	1,000	500,00	500,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
21	R	5	Zařízení staveniště	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
22	R	6	Provoz investora	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
23	R	7	Kompletační činnost (IČD), včetně uvedení do provozu+závěrečné revize	Kč	1,000	500,00	500,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
24	R	8	Rezerva rozpočtu	Kč	1,000	500,00	500,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
			Celkem				556 175,00		0,000		0,00